
UCHWAŁA Nr XIV/90/15 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych OT Poznań, nieruchomości położonych w Mieścisku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1515) Rada Gminy Mieścisko 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Poznaniu, nieruchomości położonych w Mieścisku: 
 

a) działki Nr 432/9 o powierzchni 0,4318 ha, KW Nr PO1B/00056119/4 
b) działki Nr 432/10 o powierzchni 0,8503 ha, KW Nr PO1B/00044535/9 

 
stanowiące tereny mieszkaniowe, na których zlokalizowana jest infrastruktura 
techniczna towarzysząca budynkom mieszkalnym. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr VI/43/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 czerwca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
OT Poznań, nieruchomości w Mieścisku i Zakrzewie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIV/90/15 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych OT Poznań, nieruchomości położonych w Mieścisku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) do właściwości Rady Gminy 
należy wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
OT – Poznań w/w nieruchomości. 
Wymienione w uchwale nieruchomości zgodnie z zapisem w Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieścisko zatwierdzonego 
uchwałą Nr III/23/2002 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2002 r. i zmienionego 
Uchwałą Nr XIV/111/08 z dnia 20.08.2008r. oraz zmienionego uchwałą Nr 
XXV/195/13 z dnia 10.09.2013 r. oznaczone są symbolem M/IT tj. stanowią tereny 
mieszkaniowe objęte działaniami gminy w zakresie infrastruktury naziemnej i 
podziemnej, utrzymania czystości i porządku w ramach zadań własnych gminy.  
 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


